UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ — UFC
ESCOLA INTEGRADA DE DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO ACADÊMICA — EIDEIA
PROGRAMA DE ARTICULAÇÃO ENTRE GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO — PROPAG

ADITIVO Nº 05 AO EDITAL N° 05/2024/PROPAG/EIDEIA/UFC

A Diretora Executiva da EIDEIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve tornar público o Aditivo nº
05 ao Edital nº 05/2024/PROPAG/EIDEIA/UFC, de 18 de dezembro de 2024, o qual passa a considerar as
seguintes modificações em seu texto.

Onde se lê:

10. DO CRONOGRAMA

Entrega do Relatório de Atividades do Instrutor (modelo Anexo VII) e do
Parecer do Coordenador do Projeto (modelo Anexo VIII) à Coordenação
do PROPAG

25/01/2026

Análise e avaliação dos relatórios e pareceres pela Assessoria do PROPAG 26 e 27/01/2026

Homologação dos relatórios pela Coordenação do PROPAG 28/01/2026

Leia-se:

10. DO CRONOGRAMA

Prazo final de entrega do Relatório de Atividades do Instrutor (modelo
Anexo VII) e do Parecer do Coordenador do Projeto (modelo Anexo VIII)
à Coordenação do PROPAG

30/01/2026

Análise e avaliação dos relatórios e pareceres pela Assessoria do PROPAG 31/01 a 02/02/2026

Homologação dos relatórios pela Coordenação do PROPAG 03/02/2026

Fortaleza, 23 de janeiro de 2026.

Profa. Maria Elias Soares
Diretora Executiva da EIDEIA

Página 1/1

		2026-01-23T15:28:39-0300